
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2735237

Prodej pozemku , určený pro komerční výstavbu, Dolany (okres Kladno)

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Prodej pozemku k bydlení, 800 m?, Dolany
ČÍSLO ZAKÁZKY: 858061 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Dolany (okres Kladno), Dolany 27

Prodej pozemku k bydlení, 800 m?, Dolany

Nabízíme Vám k prodeji stavební pozemek o velikosti 800 m2
nacházející se v obci Dolany, která má velmi strategickou polohu.
Je vzdálená pouhých 9 minut vozem od Kladna a 13 minut od
Prahy. V obci Dolany se nachází prodejna se smíšeným zbožím,
dětské hřiště a restaurace. Není zde základní ani mateřská škola,
obojí se nachází ve vedlejší obci Velké Přítočno. Linkovými
autobusy je možné se dopravit do Kladna i do Prahy. Další spojení
je možné po železnici a to z "Nádraží Unhošť" ( v Malém Přítočně )
na trati Praha ? Chomutov je od Dolan vzdáleno cca 1 km.
Nabízený pozemek má k dispozici kanalizační přípojku, elektrickou
přípojku a vrtanou studnu, kterou je nutné zkolaudovat. Přípojka
veřejné vody je k dispozici na vedlejším pozemku. Nemovitost je
možné hradit hypotečním úvěrem, s jehož vyřízením Vám rádi
pomůžeme. V případě jakýchkoliv dotazů se neváhejte obrátit na
odpovědného makléře.

CENA: (za nemovitost) 5 300 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Stav objektu dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 800

Umístění objektu klidná část obce

Doprava silnice
autobus

Elektřina 230 V

Odpad Městská kanalizace

Komunikace betonová

Druh pozemku pro komerční výstavbu

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2735237

Prodej pozemku , určený pro komerční výstavbu, Dolany (okres Kladno)

Inženýrské sítě Kanalizace
ElektřinaRealitní makléř

Valeš Petr
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


